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Statsforvalteren i Vestland 
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Bergen, 18. oktober 2024 

Dette innspillet sendes på vegne av Bergen og Hordaland Turlag (DNT), BirdLife Norge avd. Hordaland, 

Naturvernforbundet Hordaland, Norges Jeger- og Fiskerforbund Hordaland, og Bergen og Omland Friluftsråd. 

 

Forum for natur og friluftsliv (FNF) Hordaland viser til mulighet for å komme med innspill til 

oppstartsmeldingen for vern av nasjonalt viktig natur i sørvestre Øygarden1 – med høringsfrist 20. 

oktober.  

Vi mener det er svært positivt at Statsforvalteren i Vestland, i samarbeid med Øygarden kommune, 

starter opp med den aktuelle verneprosessen av dette området, som er over 8000 dekar stort. 

Tiltaket er i regional målestokk et viktig skritt mot å bevare 30 prosent av Norges naturarealer – 

jamfør Naturavtalen og Norsk handlingsplan for naturmangfold (Meld. St. 35 (2023–2024))2. En 

avtale som må forplikte til nettopp denne type politikk. All honnør også til Øygarden kommune for å 

ønske denne prosessen velkommen. 

Vi legger til grunn at verneprosessen ikke vil medføre noen betydelige innskrenkinger av 

allemannsretten i det aktuelle området (f.eks. at det fortsatt vil være lov å telte osv.). Området er et 

populært friluftslivsområde – noe vi mener må hensyntas i den videre verneprosessen.  

Vi håper at dette vernearbeidet kan bli til etterfølgelse for alle kommuner i Vestland fylke, og ønsker 

med dette Statsforvalteren og Øygarden kommune lykke til med det viktige arbeidet – for å bevare 

naturarven vår på best mulig måte.  

 

1 https://www.statsforvalteren.no/nn/vestland/hoyringar/2024/10/vi-startar-vern-av-nasjonalt-viktig-natur-i-

sorvestre-oygarden/  
2 https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/meld.-st.-35-20232024/id3054780/  
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Vennlig hilsen, 

Forum for Natur og Friluftsliv (FNF) Hordaland 

v/ koordinator Gunvar Mikkelsen 

 

 

Forum for Natur og Friluftsliv Hordaland er et samarbeidsforum for natur- og friluftsorganisasjoner i Hordaland, 

som arbeider for å ta vare på natur- og friluftsinteressene. Per i dag er det tolv organisasjoner tilsluttet FNF 

Hordaland: Bergen og Hordaland Turlag (DNT), Naturvernforbundet Hordaland, Norges Jeger- og Fiskerforbund 

Hordaland, Bergen og Omland Friluftsråd, BirdLife Norge avd. Hordaland, Haugesund Turistforening, Hordaland 

fylkeskystlag, Norsk Botanisk Forening Vestlandsavdelingen, Syklistenes Landsforening Bergen og omegn, Voss 

Utferdslag (DNT), Voss Kajakklubb og Hordaland krins av Norges Speiderforbund. Sammen representerer 

organisasjonene rundt 54 000 medlemmer. 


